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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 09.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 42 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 33 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Байрамова Алсу Афиговна 77%
2. Гончаренко Евгений Витальевич 93%
3. Двойникова Мария Станиславовна 98%
4. Иванова Евгения Алексеевна 80%
5. Камшилова Дарья Александровна 70%
6. Самборский Данил Павлович 73%
7. Силаев Максим Андреевич 71%
8. Шелгунова Анастасия Леонидовна 100%
9. Ярыш Полина Михайловна 86%

10. Кочкарь Дарья Михайловна 67%
11. Корнев Георгий Вячеславович 65%
12. Баянкина Анна Валентиновна 63%
13. Рахимов Шахбоз Абдурауфович 62%
14. Корепанова Мария Алексеевна 62%
15. Эшонкулов Хусен Бозорбоевич 60%
16. Умаханова Диана Сергеевна 60%
17. Шокиров Аъзамджон Мухаммаджонович 60%
18. Абдалла Валид Шехта Абдельсаттар 56%
19. Котенева Екатерина Алексеевна 56%
20. Хасанова Ясмин Фарухжоновна 52%
21. Саед Ахмед Мохамед Саед Ахмед 52%
22. Абдуллаев Шохжахон Гофуржон угли 51%
23. Тимофеев Алексей Сергеевич 51%
24. Конан Опри Мишель Сефора 50%
25. Садикова Мадина Захидовна 46%
26. Ойевол Олувабукола Модуп 45%
27. Абдалла Оссама Мохамед Элсаед Гхариб 41%
28. Маматхужаев Саидисломхон Фарходхон угли 40%
29. Моусса Ахмед Шаабан Камел 33%
30. Саломов Исомиддин Баходир угли 32%
31. Анваржонов Дилшоджон Асроржон угли 31%
32. Шади Исмаил Мохамед Исмаил 26%
33. Абдельнаби Мохамед Ахмед Салахельдин Манси 25%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело (31.05.01)

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Байрамова Алсу Афиговна Сдано
2. Гончаренко Евгений Витальевич Сдано
3. Двойникова Мария Станиславовна Сдано
4. Иванова Евгения Алексеевна Сдано
5. Камшилова Дарья Александровна Сдано
6. Самборский Данил Павлович Сдано
7. Силаев Максим Андреевич Сдано
8. Шелгунова Анастасия Леонидовна Сдано
9. Ярыш Полина Михайловна Сдано

10. Кочкарь Дарья Михайловна Не сдано
11. Корнев Георгий Вячеславович Не сдано
12. Баянкина Анна Валентиновна Не сдано
13. Рахимов Шахбоз Абдурауфович Не сдано
14. Корепанова Мария Алексеевна Не сдано
15. Эшонкулов Хусен Бозорбоевич Не сдано
16. Умаханова Диана Сергеевна Не сдано
17. Шокиров Аъзамджон Мухаммаджонович Не сдано
18. Абдалла Валид Шехта Абдельсаттар Не сдано
19. Котенева Екатерина Алексеевна Не сдано
20. Хасанова Ясмин Фарухжоновна Не сдано
21. Саед Ахмед Мохамед Саед Ахмед Не сдано
22. Абдуллаев Шохжахон Гофуржон угли Не сдано
23. Тимофеев Алексей Сергеевич Не сдано
24. Конан Опри Мишель Сефора Не сдано
25. Садикова Мадина Захидовна Не сдано
26. Ойевол Олувабукола Модуп Не сдано
27. Абдалла Оссама Мохамед Элсаед Гхариб Не сдано
28. Маматхужаев Саидисломхон Фарходхон угли Не сдано
29. Моусса Ахмед Шаабан Камел Не сдано
30. Саломов Исомиддин Баходир угли Не сдано
31. Анваржонов Дилшоджон Асроржон угли Не сдано
32. Шади Исмаил Мохамед Исмаил Не сдано
33. Абдельнаби Мохамед Ахмед Салахельдин Манси Не сдано
34. Пак Орнелла Юрьевна Не сдано
35. Тухтапулатова Сабохон Анорбой кизи Не сдано
36. Мухторова Шахризода Мамуржон кизи Не сдано
37. Ханнаалла Джессика Эмеил Виллиам Заки Не сдано
38. Яхёхонова Азизахон Акмал кизи Не сдано
39. Абделхалек Мохамед Ашраф Мохамед Абделмаксуд Не сдано
40. Чеурина Александра Максимовна Не сдано
41. Стриганова Ольга Денисовна Не сдано
42. Эйса Мохаммед Башир Шариф Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.05.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Байрамова Алсу Афиговна 21.07.2025
2 Гончаренко Евгений Витальевич 21.07.2025
3 Двойникова Мария Станиславовна 21.07.2025
4 Иванова Евгения Алексеевна 21.07.2025
5 Камшилова Дарья Александровна 21.07.2025
6 Самборский Данил Павлович 21.07.2025
7 Силаев Максим Андреевич 21.07.2025
8 Шелгунова Анастасия Леонидовна 21.07.2025
9 Ярыш Полина Михайловна 10.07.2025

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)
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